大连理工大学教师发展中心文件

大工教发中心〔2023〕4 号

关于公布 2022-2023 学年秋季学期优秀研究生助教

评选结果的通知

各学部（学院）、各位研究生：

根据《大连理工大学研究生助教工作实施办法》，教师发展中心评选

优秀研究生助教，以表彰在助教工作中做出突出成绩的研究生助教。经各

学部（学院）推荐，专家组进行阅卷、答辩评审，最终评选出 15 名优秀研

究生助教，经公示无异议，现将结果公布如下（按拼音排序）：

序号 本人所在学部（学院） 姓名 学号 性别
助教培训证书

编号

助教岗位

类型

1 电子信息与电气工程学部 黄冕 32109177 男 ZJPX8448 C 岗

2 电子信息与电气工程学部 李若冰 32109221 男 ZJPX8459 C 岗

3 电子信息与电气工程学部 王雨 32109173 男 ZJPX8008 C 岗

4 化工学院 季星亮 22145046 男 ZJPX7406 C 岗

5 机械工程学院 肖康 32104270 男 ZJPX8653 C 岗

6 机械工程学院 周玲 32204029 女 ZJPX8666 C 岗

7 建设工程学部 高郁洁 32106006 男 ZJPX7514 C 岗

8 建设工程学部 王惠曼 22106022 女 ZJPX8163 C 岗

9 建设工程学部 王镇 22006102 男 ZJPX6378 C 岗

10 马克思主义学院 杜青华 22119018 女 ZJPX8238 C 岗

11 马克思主义学院 张迎雪 22219061 女 ZJPX8831 C 岗

12 人文与社会科学学部 郭星辰 32112008 女 ZJPX8851 C 岗

13 人文与社会科学学部 杨舒宁 32112021 女 ZJPX8865 C 岗

14 运载工程与力学学部 王奕元 22103066 男 ZJPX9086 B 岗

序号 本人所在学部（学院） 姓名 学号 性别
助教培训证书

编号

助教岗位

类型

15 运载工程与力学学部 张尤优 22103031 男 ZJPX9094 C 岗

                                  教师发展中心

2023 年 3 月 13 日

大连理工大学教师发展中心                 2023 年 3 月 13 日印发